平成 26 年４月 18 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

バイク買取専門店「バイク王」キャンペーン開始に関するお知らせ

 当社は、バイク王のメインキャラクターである「ルパン三世」を使用した『今なら

全員に当たる！ ルパン三世 金のお宝!?』キャンペーンを、平成 26 年４月 18 日(金)

より開始いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

 2

×
報道関係各位

2014 年 4 月 18 日

株式会社バイク王＆カンパニー

バイク買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社バイク王＆カンパニー（代表取締役社長：

石川秋彦、本社：東京都港区、証券コード：3377）は、『今なら全員に当たる！ ルパン三世 金のお宝!?』
キャンペーンを4月18日(金) ～ 6月1日(日)まで実施します。

 本キャンペーンは、2014年4月18日(金)～6月1日(日)
の期間中、無料出張買取サービスをお申し込みいただき

ご売却されたお客様※1、もしくはバイク王・バイク王

ダイレクトSHOPの各店舗へ直接お持ち込みいただき

ご売却されたお客様※1の中から抽選で、100万円相当

の金のプレート※2を1名様に、メイプルリーフ金貨

を30名様にプレゼントするものです。

 加えて今回は、査定の結果に関わらず、期間中に

バイク王の無料出張買取サービスをお申し込みいただき、査定をされたお客様全員※3に、バイク王の

メインキャラクターである「ルパン三世」の絵柄が入ったオリジナルパッケージの金のうまい棒を

プレゼント。ぜひこの機会に、バイク王の無料出張買取サービスをご利用ください。

 また、キャンペーンと同時に「バイク王」×「ルパン三世」の新CM第6弾「カンタンすぎるぜ バイク王」篇

も放映を開始します。

CMはバイク王ウェブサイトからもご覧いただけます http://www.8190.co.jp/

※1 処分・再生料が発生した車輌は、対象外となります。
※2 ご当選された賞品は、お客様の一時所得の対象となり、確定申告が必要になる場合があります。
※3 バイク王・バイク王ダイレクトSHOPの各店舗へ直接お持込みいただいたお客様も対象となります。

 当社は、今後もバイク買取業界のリーディングカンパニーとして、効果的な広告展開によるバイク王

の認知度向上、お客様へのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョン

に掲げる「バイクライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

プ レ ス リ リ ー ス に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

■株式会社バイク王＆カンパニー
事業企画グループ
担当: 平見、桐生
TEL 03-6803-8867
E-mail
東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スパイスコミニケーションズ
クロス・コミュニケーション部
担当: 佐藤、浅野
TEL 03-6230-0536
E-mail bll_pr@spice-japan.com
東京都港区麻布台 2-3-22 一乗寺ビル

金のプレートに金貨・オリジナルパッケージ金のうまい棒!!

今なら全員に、ルパン三世のお宝!? が当たる！
4 月 18 日(金)からキャンペーンスタート

 3

×

「今なら全員に当たる！ ルパン三世 金のお宝!?」キャンペーン概要

■キャンペーン期間
2014年4月18日(金) ~ 2014年6月1日(日)

■キャンペーン賞品
①100万円相当の金のプレート(金の購入日：2014年4月18日時点で100万円相当) … 1名様
②メイプルリーフ金貨1/10oz … 30名様
③オリジナルパッケージ金の「うまい棒」2本セット … 期間中に無料出張買取サービスをご利用いただいたお客様全員
※ご当選された賞品は、お客様の一時所得の対象となり、確定申告が必要になる場合があります。

■キャンペーン対象
①②…期間中にバイク王の無料出張買取サービスをお申し込みいただきご売却されたお客様※1、もしくは
   バイク王・バイク王ダイレクトSHOPの各店舗へ直接お持ち込みいただきご売却されたお客様※1。
③・・・期間中にバイク王の無料出張買取サービスをお申し込みいただき、査定をされたお客様全員※2。
※1 処分・再生料が発生した車輌は、対象外となります。

※2 バイク王・バイク王ダイレクトSHOPの各店舗へ直接お持ち込みいただいたお客様も対象となります。

■①②の発表方法
・当選者には予めバイク王キャンペーン事務局より、お電話にてお知らせのうえ、発送先住所の確認を

させていただきます。

・当選者の方との電話連絡がつかず、またお客様の住所(あるいは転居先)が確認できない等、賞品をお

届けできないと当社が判断した場合、当選は無効となります。

・当選確認に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。

■賞品発送
①②…賞品のお届けは6月下旬以降の予定です。
※賞品のお届け先は、日本国内のみとさせていただきます。

※やむを得ない事情により、発送が遅れる場合がございます。

③・・・査定終了後、直接バイクライフプランナーからお渡しさせていただきます。

■お客様お問い合わせ窓口
バイク王キャンペーン事務局 TEL 0120-21-8190 (平日10:00~18:00)

	140418 新CP__head
	140418新CPリリース_本文